

PROCESO	EJECUTIVO
RADICADO	68-573-40-89-001 2017 00008 00
DEMANDANTE	FINANCIERA COMULTRASAN
DEMANDADA	ALFONSO RAMIREZ SANTOS

CONSTANCIA: Al Despacho del Señor Juez para lo que estime conveniente informando que venció el término para objetar la liquidación del crédito vista a folios 144 y 145 del expediente, el día 6 de octubre de 2020; Lapso que transcurrió en silencio, Puerto Parra, 7 de octubre de 2020.



Erika Paola Contreras Gelvez.
Secretaria

JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL

Puerto Parra, siete (7) de octubre de dos mil veinte (2020)

Visto el informe secretarial, una vez revisada la liquidación del crédito presentada por la parte demandante a saber:

CAPITAL	DESDE	HASTA	DIAS	E.A.	MORA	E.N.	% APLIC	INTERESES	ABONO	TOTAL INTERESES
13,684,484	2-mar-17	31-mar-17	28	22.34	33.51	29.25	2.44	311,641		311,641
13,684,484	1-abr-17	30-abr-17	30	22.34	33.51	29.25	2.44	333,901		645,543
13,684,484	1-may-17	31-may-17	30	22.34	33.51	29.25	2.44	333,901		979,444
13,684,484	1-jun-17	30-jun-17	30	22.34	33.51	29.25	2.44	333,901		1,313,346
13,684,484	1-jul-17	30-jul-17	30	21.98	32.97	28.84	2.40	328,428		1,641,773
13,684,484	1-ago-17	30-ago-17	30	21.98	32.97	28.84	2.40	328,428		1,970,201
13,684,484	1-sep-17	30-sep-17	30	21.48	32.22	28.26	2.35	321,585		2,291,786
13,684,484	1-oct-17	31-oct-17	30	21.15	31.73	27.87	2.32	317,480		2,609,266
13,684,484	1-nov-17	30-nov-17	30	20.96	31.44	27.65	2.30	314,743		2,924,009
13,684,484	1-dic-17	31-dic-17	30	20.77	31.16	27.43	2.29	313,375		3,237,384
13,684,484	1-ene-18	31-ene-18	30	20.69	31.04	27.34	2.28	312,006		3,549,390
13,684,484	1-feb-18	1-feb-18	30	21.01	31.52	27.71	2.31	316,112		3,865,502
13,684,484	1-mar-18	30-mar-18	30	20.68	31.02	27.32	2.28	312,006		4,177,508
13,684,484	1-abr-18	30-abr-18	30	20.48	30.72	27.09	2.26	309,269		4,486,777
13,684,484	1-may-18	30-may-18	30	20.44	30.66	27.04	2.25	307,901		4,794,678
13,684,484	1-jun-18	30-jun-18	30	20.28	30.42	26.86	2.24	306,532		5,101,211
13,684,484	1-jul-18	31-jul-18	30	20.03	30.05	26.56	2.21	302,427		5,403,638
13,684,484	1-ago-18	30-ago-18	30	19.94	29.91	26.45	2.20	301,059		5,704,696
13,684,484	1-sep-18	30-sep-18	30	19.81	29.72	26.30	2.19	299,690		6,004,387
13,684,484	1-oct-18	31-oct-18	30	19.63	29.45	26.09	2.17	296,953		6,301,340
13,684,484	1-nov-18	30-nov-18	30	19.49	29.24	25.92	2.16	295,585		6,596,925
13,684,484	1-dic-18	31-dic-18	30	19.4	29.10	25.82	2.15	294,216	414,604	6,476,537
13,684,484	1-ene-19	31-ene-19	30	19.16	28.74	25.53	2.13	291,480	873,210	5,894,807
13,684,484	1-feb-19	28-feb-19	30	19.7	29.55	26.17	2.18	298,322		6,193,128
13,684,484	1-mar-19	31-mar-19	30	19.37	29.06	25.78	2.15	294,216	436,605	6,050,740
13,684,484	1-abr-19	30-abr-19	30	19.32	28.98	25.72	2.14	292,848	436,605	5,906,983
13,684,484	1-may-19	31-may-19	30	19.34	29.01	25.74	2.15	294,216		6,201,199
13,684,484	1-jun-19	30-jun-19	30	19.3	28.95	25.70	2.14	292,848	436,605	6,057,442
13,684,484	1-jul-19	31-jul-19	30	19.28	28.92	25.67	2.14	292,848		6,350,290
13,684,484	1-ago-19	30-ago-19	30	19.32	28.98	25.72	2.14	292,848	436,605	6,206,533
13,684,484	1-sep-19	30-sep-19	30	19.32	28.98	25.72	2.14	292,848	213,716	6,285,665
13,684,484	1-oct-19	31-oct-19	30	19.1	28.65	25.46	2.12	290,111		6,575,776
13,684,484	1-nov-19	30-nov-19	30	19.03	28.55	25.38	2.11	288,743		6,864,519
13,684,484	1-dic-19	31-dic-19	30	18.91	28.37	25.23	2.10	287,374	400,000	6,751,893
13,684,484	1-ene-20	30-ene-20	30	18.77	28.16	25.07	2.09	286,006		7,037,899
13,684,484	1-feb-20	29-feb-20	29	19.06	28.59	25.41	2.12	280,441		7,318,339
13,684,484	1-mar-20	31-mar-20	30	18.95	28.43	25.28	2.11	288,743		7,607,082
13,684,484	1-abr-20	30-abr-20	30	18.69	28.04	24.97	2.08	284,637		7,891,719
13,684,484	1-may-20	31-may-20	30	18.19	27.29	24.37	2.03	277,795		8,169,514
13,684,484	1-jun-20	30-jun-20	30	18.12	27.18	24.29	2.02	276,427		8,445,941
13,684,484	1-jul-20	31-jul-20	30	18.12	27.18	24.29	2.02	276,427		8,722,367
13,684,484	1-ago-20	30-ago-20	30	18.29	27.44	24.49	2.04	279,163		9,001,531
13,684,484	1-sep-20	30-sep-20	30	18.35	27.53	24.56	2.05	280,532	1,532,704	7,749,358.78
capital	13,684,484									7,749,358.78
int. Mora	7,749,359									
Total	21,433,843									



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

Juzgado Promiscuo Municipal De Puerto Parra

Por encontrarla ajustada a derecho de conformidad al artículo 446 del CGP el Juzgado Promiscuo Municipal de Puerto Parra,

RESUELVE:

PRIMERO: APROBAR la anterior liquidación de crédito, la cual arroja la suma de **VEINTIUN MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS (\$ 21.433.843).**

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

JUAN DIEGO REYES ORTIZ
Juez

Notificado en Estado No. 97 Hoy **8 de octubre de 2020.**

ERIKA PAOLA CONTRERAS GELVEZ
SECRETARIA.

Calle Principal No. 5-55 Barrio Centro
@- j01prmpalpparra@cendoj.ramajudicial.gov.co
Celular 3158732318
Puerto Parra S.S.